
Po hvězdách

Ilona Csáková

Sára má smutný šedý den
vzpomíná promítá si léto zpátky
pár srpnových něžných večerů
Byl to on
najednou to přišlo
chce být sám

Obvyklý rytmus diskoték
poruší jen píseň která právě zněla
když jí přišel říct zítra odcházím
poslední
polibek a jedna věta

Když by ses chtěl vrátit zpátky
všechno může být zas jako dřív
nechci na tebe zapomínat

Po hvězdách ti přání posílám
jen vrať se zpátky
co ti v lásce brání
už nechci bez tvých doteků žít

Sára ví nesmí to tak brát
přátelé jí radí znova začínat
vždyť má osmnáct a dobře vypadá
vždyť to ví
a stejně hlídá telefon jen

Když by se chtěl vrátit zpátky
všechno může být zas jako dřív
nechci na něho zapomínat

Po hvězdách ti přání posílám
jen vrať se zpátky
co ti v lásce brání
já nechci tě ztratit
snad bude ti stačit že

Po hvězdách ti přání posílám
jen vrať se zpátky
co ti v lásce brání
už nechci bez tvých doteků žít

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

